Aí"T>

MINISTÉRIO DA EDUCAÇAO E CULTURA

CF GOÍÍF ::i/DSiFc/69
o

11 -

21.07.69Em

Diretor cTa Divisão de Se^oirança e Inforiuações

Cxcelentrssiiao Senhoi- Dinisti'0 da Educação e Gultui'a

Informação (presta)

2 (duas) Portarias

Do

Ao

Assunto ;

AI'!EX0
e 1 tele^-raraa.

Excelentíssimo Senhoi- ílinisti-o

Informo a Vossa Excelência, nada constar nesta DSIEC

sobre o Bacharel ELGIO AI.iiíIdYL GÁKVALHQ, indicado para as fun

ções de Representante do í/íinistõrio da Educa,ção e Cultura

Conselho de Curadores da UNIVERSIDADE FEDEIhlL FIÜI.IINENSE

decorrência da dispensa concedida ao Dr. Hélio I-ionteiro de Tol£
do Salles.

no

em

Na, oportunida,de, renovo a Vossa Excelência os protes-

de alta estima e distinta consideração.tos

. >SA^

%
Atenção CJ

e,-á:

, V/ALDELIAR líAUh TUROM
ã;Dihetor da' DSIEC

f P(

O DEÍT

. 1

I
<i

P

C !I "

A REVOll

rn--'' ^
'I

P.1749/69

■(